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SPECIAL TRUCK

60050C

60048C

52796

52056

53972

52697

60051C

60064C

51919

52913

53096

51616

7.20

7.15

8.88

5.45

8.75

0.46

7.05

23.55

7.75

3.94

1.00

34.60

-

-

-

-

-

5

-

-

-

-

5

-

4

4

3

4

2

40

4

1

3

4

10

1

40

32

72

128

42

400

32

11

120

96

320

24

564,00€

560,00€

98,00€

73,00€

550,00€

16,00€

372,50€

89,00€

292,00€

28,80€

378,00€

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

CHIAVE A IMPATTO 1” 2300NM 
BRUSHLESS A BATTERIA CON 
CUSTODIA

CHIAVE A IMPATTO 3/4” 1300NM 
BRUSHLESS A BATTERIA CON 
CUSTODIA

MOLTIPLICATORE DI FORZA 
SNODATO

SET DI 8 BUSSOLE PER 
MOLTIPLICATORE DI FORZA

CHIAVE DINAMOMETRICA 3/4” 
ESTENSIBILE, 100–1210 MM

COMPRESSORE PER ANELLO 
PISTONE 6”

CHIAVE A PERCUSSIONE 1/2” 
1000NM BRUSHLESS A BATTERIA 
CON CUSTODIA

AVVITATORE A IMPULSI 
BRUSHLESS A BATTERIA DA 1” 
PER CAMION, 4000NM, CON 
VALIGETTA

MOLTIPLICATORE DI FORZA 
CON PROLUNGA

CHIAVE DINAMOMETRICA 
1/2” 40–200 NM CON TESTE 
INTERCAMBIABILI

CHIAVE SERBATOIO CALIBRI

SET METALLICO DA 21 PEZZI 
CON BUSSOLE ESAGONALI DA 
1” – FINITURA ZINCATA

1.645,00€
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SPECIAL TRUCK

51855

53728

53604

54274

53396

53549

53727

52753

54273

54275

52052

53547

33.70

14.30

3.70

0.35

0.50

0.45

14.65

2.96

0.30

0.40

1.88

0.50

-

-

-

6

5

5

-

-

6

6

2

5

1

1

5

30

50

30

1

4

30

30

10

30

24

48

120

-

450

-

48

128

-

-

400

-

378,00€

198,00€

128,00€

12,90€

18,30€

14,80€

198,00€

107,00€

11,90€

15,30€

57,00€

16,20€

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

SET METALLICO DA 21 PEZZI 
CON BUSSOLE A 12 PUNTE DA 
1” – FINITURA ZINCATA

SET DI UTENSILI DA 21 PEZZI 
CON BUSSOLE A 12 PUNTE DA 
3/4” – FINITURA ZINCATA

PINZA TAGLIAFILI - 800MM

PINZA PER FASCE PISTONE 80-
120MM

PINZA PER FASCETTE PER 
CONDOTTI DI SCARICO

PINZA SEEGER BECCHI DIRITTI - 
INTERNI  13” 330MM

SET DI UTENSILI DA 21 PEZZI 
CON BUSSOLE ESAGONALI DA 
3/4” – FINITURA ZINCATA

VALIGETTA DI 55 PEZZI CON 
INSERTI ESAGONALI, A 12 CANTI 
E TORX E ADATTATORI 1/2” E 
3/8”

PINZA PER FASCE PISTONE 40-
100MM

PINZA PER FASCE PISTONE 100-
160MM

PINZA A PAPPAGALLO 515MM X 
140MM

PINZA SEEGER BECCHI DIRITTI - 
ESTERNI  13 “ 330MM
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SPECIAL TRUCK

53550

52524

53210

52960

54688

54237

53548

52424

52959

52358

54240

54238

0.45

3.60

4.95

5.15

130.50

110.50

0.50

3.75

3.78

5.35

107.70

110.50

5

3

-

-

-

-

5

-

-

-

-

-

30

6

4

5

1

1

30

5

5

5

1

1

-

168

96

105

2

4

-

350

100

120

4

4

14,80€

56,00€

48,00€

49,50€

3.150,00€

1.887,00€

16,20€

64,00€

45,50€

67,00€

1.887,00€

1.887,00€

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

PINZA SEEGER BECCHI CURVI - 
INTERNI  13” 330MM

MANICO ARTICOLATO 3/4”, 
1020 MM

CHIAVE STILLSON IN ACCIAIO 
36”/915MM

CESOIE 36”

CARRELLO XL A 8 CASSETTI 
CON ASSORTIMENTO DI 468 
PEZZI

CARRELLO PORTAUTENSILI 7 
CASSETTI GRIGIO SPECIALE PER 
AUTOCARRI

PINZA SEEGER BECCHI CURVI - 
ESTERNI  13” 330MM

CHIAVE INGLESE REGOLABILE 
24”/610MM

CESOIE 30”

MORSETTO TIPO ”FALEGNAME”   
150X1000MM

CARRELLO PORTAUTENSILI 7 
CASSETTI VERDE SPECIALE PER 
AUTOCARRI

CARRELLO PORTAUTENSILI 7 
CASSETTI ROSSO SPECIALE PER 
AUTOCARRI
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SPECIAL TRUCK

54239

53870

53467

53707

54271

54173

53869

53734

54004

54270

54172

52664

110.50

74.50

0.45

2.25

0.40

0.75

74.50

0.25

0.10

0.20

0.80

12.30

-

-

12

-

10

5

-

20

12

10

5

-

1

1

24

4

20

20

1

60

96

20

20

1

4

4

360

80

400

200

4

900

2016

640

240

12

1.887,00€

990,00€

64,40€

153,00€

54,00€

87,00€

990,00€

19,80€

16,00€

42,00€

81,00€

168,00€

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

CARRELLO PORTAUTENSILI 7 
CASSETTI BLU SPECIALE PER 
AUTOCARRI

CARRELLO PORTA-UTENSILI XL 
CON 7 CASSETTI ROSSO

LAMPADA A LED CON BASE 
MAGNETICA ARTICOLATA - 
1000LM

LAMPADA LED PER COFANO 
MAGNETICO - 1200LM

BARRA LED MAGNETICA 
FLESSIBILE CON CINGHIA - 
1000LM

LUCE ROTANTE A LED 
RICARICABILE CON MAGNETE

CARRELLO PORTA-UTENSILI XL 
CON 7 CASSETTI VUOTI - VERDE

LAMPADA LED CON BASE 
MAGNETICA ARTICOLATA - 
400LM

FARO LED REGOLABILE - 350LM

BARRA LED MAGNETICA 
FLESSIBILE - 1000LM

LUCE ROTANTE LED 
LAMPEGGIANTE CON BASE 
FLESSIBILE

LEVA PER IL CAMBIO DI 
PNEUMATICI INDUSTRIALI



+34 680 240 104www.jbmcamp.com jbm@jbmcamp.com6

SPECIAL TRUCK

52659

51213

52814

53673

51923

52678

53583

53344

53681

51353

52518

52685

0.26

4.40

18.50

2.00

0.56

0.33

10.75

8.05

7.10

0.65

1.40

3.45

-

-

-

-

10

10

-

-

-

5

6

-

20

4

1

10

40

40

1

2

2

40

12

6

1920

60

30

80

960

400

14

80

51

840

480

144

40,50€

690,00€

528,00€

80,00€

12,50€

18,00€

174,00€

372,39€

743,00€

11,50€

115,00€

91,00€

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

STRUMENTO PER CAMBIO 
GOMME PER RIMUOVERE 
PNEUMATICI

AVVIATORE PNEUMATICO DA 1” 
2034NM + PROLUNGA DI 19CM

AVVITATORE PNEUMATICO PER 
CAMION  1” 3260NM

KIT DI RIPRISTINO FANALI

ESTRATTORE DEL FILTRO 
DELL’OLIO A ZAMPE ROTONDE 
MAGNETIZZATO

ESTRATTORE FILTRO 
REGOLABILE Ø110-155MM

AVVOLGITUBO DELL’ARIA DA 
20+2M - VERDE

AVVITATORE PNEUMATICO 1”

PISTOLA A IMPATTO 
ULTRALEGGERA PER CAMION 1” 
2441NM

ESTRATTORE DEL FILTRO 
DELL’OLIO A ZAMPE ROTONDE

ESTRATTORE PER FILTRI 
CAMION

TESTER COMPRESSIONE 
MOTORI DIESEL PER CAMION
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SPECIAL TRUCK

52608

53701

52730

52296

51364

54882

52627

51122

52733

52297

54861

54879

0.95

8.45

8.55

1.57

2.00

12.00

6.50

4.49

5.20

3.33

1.65

15.00

6

-

-

4

-

-

-

-

-

-

-

-

24

1

2

8

5

1

2

5

4

6

2

1

480

48

108

120

120

8

231

-

112

36

40

15

49,00€

188,00€

288,00€

119,00€

26,00€

519,00€

120,00€

184,63€

98,00€

187,00€

156,50€

890,00€

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

ESTRATTORE FILTRI A CATENA 
Ø60-195MM VERSIONE 
EXTRALUNGHE

SET UNIVERSALE DEGLI 
ESTRATTORI CON LE PRESE A 
2/3

EXTRATTORE A 2 ARTIGLI 80-
350MM

ESTRATTORE A 3 ARTIGLI 
CONVERTIBILI IN 2 REVERSIBILI 
5T

ESTRATTORE DI GIUNTI 
OMOCINETICI

POMPA ELETTRICA PER AUS32 
CON SERBATOIO DA 50L

ESTRATTORI DI GHIGLIOTTINA 
105-150MM

ESTRATTORE PER CUSCINETTI 
CON 3 SERIE DI ARTIGLI

ESTRATTORE A 3 ARTIGLI 95-
200MM

ESTRATTORE A 3 ARTIGLI 
CONVERTIBILI IN 2 REVERSIBILI 
7T

TESTER DEL SISTEMA DI 
RAFFREDDAMENTO DEL 
CAMION

POMPA DI ALIMENTAZIONE 
ELETTRICA AUS32 CON 
CONTATORE ELETTRONICO 
370W
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SPECIAL TRUCK

54880

54878

54877

53144

51816

54824

54881

54876

54875

52980

54040

54396

11.50

15.00

67.00

0.99

0.30

3.70

34.00

52.00

28.00

45.00

0.90

112.00

-

-

-

-

6

-

-

-

-

-

10

-

1

1

1

6

48

5

1

1

1

1

30

1

18

15

2

60

576

100

3

2

4

4

140

4

790,00€

890,00€

2.990,00€

18,00€

58,00€

117,00€

1.149,00€

1.998,00€

1.049,00€

480,00€

240,00€

2.250,00€

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

POMPA DI ALIMENTAZIONE 
ELETTRICA AUS32 CON 
CONTATORE ELETTRONICO 
280W

POMPA ELETTRICA DI 
EROGAZIONE AUS32 CON 
CONTATORE ELETTRONICO 
370W

POMPA PER CARBURANTE 
DIESEL E AUS32 CON 
SERBATOIO DOPPIO DA 
330+50L

RACCOGLITORE DI OLIO DA 18 
LT

TESTER DIGITALE PER BATTERIE

CENTRATORE FRIZIONE PER 
CAMION (36-52 MM)

POMPA ELETTRICA PER 
GASOLIO CON SERBATOIO DA 
210L

POMPA ELETTRICA PER 
CARBURANTE DIESEL CON 
SERBATOIO DA 400L

POMPA ELETTRICA PER 
CARBURANTE DIESEL CON 
SERBATOIO DA 200L

MACCHINA PER LA PULIZIA DEI 
PEZZI 150L

TESTER BATTERIA CON 
FUNZIONE DI STAMPA

TRANSPALLET ELETTRICO 
1500KG
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SPECIAL TRUCK

51935

51937

53597

53778

50966

51936

53561

53598

54298

1.04

1.02

0.01

0.35

0.12

1.04

1.65

0.01

0.74

-

-

12

-

-

-

-

12

-

10

10

144

40

100

10

4

144

20

280

280

2016

1440

2600

480

72

2016

720

135,00€

135,00€

3,95€

4,50€

4,00€

135,00€

28,00€

4,25€

8,40€

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

NASTRO RIFLETTENTE 
OMOLOGATO - ROSSO

NASTRO RIFLETTENTE 
OMOLOGATO - GIALLO

OCCHIALI DI PROTEZIONE 
SPORT SOLAR - 
ANTIAPPANNANTI

TRIANGOLO DI SEGNALAZIONE 
OMOLOGATO 27R032736

GIUBBOTTO RIFLETTENTE AD 
ALTA VISIBILITÀ OMOLOGATO - 
GIALLO

NASTRO RIFLETTENTE 
OMOLOGATO - BIANCO

CUNEO FERMARUOTA

OCCHIALI DI PROTEZIONE 
SPORTIVI, ANTIAPPANNANTI

2 TRIANGOLI DI SEGNALAZIONE 
OMOLOGATI 27R032736
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54369

53552

54179

54294

51636N

54370

53553

54155

53984

51638N

54371

54177

54156

53985

51640N

53551

54178

54157

53986

51642N

0.90

1.00

0.97

0.40

0.05

0.88

1.00

0.46

0.45

0.05

1.05

0.92

0.50

0.50

0.05

0.90

0.96

0.55

0.55

0.05

-

-

-

-

12

-

-

-

-

12

-

-

-

-

12

-

-

-

-

12

10

10

10

10

144

10

10

10

10

144

10

10

10

10

144

10

10

10

10

144

240

240

240

500

3456

240

240

570

500

3456

240

310

570

500

3456

240

310

570

500

3456

16,00€

16,00€

16,00€

8,00€

1,54€

16,00€

16,00€

8,00€

8,00€

1,54€

16,00€

16,00€

8,00€

8,00€

1,54€

16,00€

16,00€

8,00€

8,00€

1,54€

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

GUANTI MONOUSO IN NITRILE 
VERDE T:M 7,0MIL (100 PZ.) 
STRUTTURA A DIAMANTE

GUANTI ARANCIONI IN NITRILE, 
SP. 7,0 MIL, TAGLIA:L (100 UNITÀ) 
DIAMANTATI

SCATOLA DA 100 PZ GUANTI 
NITRILE T:XL 7,0MIL (90 UNITÀ) 
DIAMANTATI

SCATOLA DA 100 PZ GUANTI 
NITRILE TAGLIA S

GUANTI CON IL PALMO 
RINFORZATO IN POLIURETANO 
T.10

GUANTI VERDI MONOUSO 
IN NITRILE T:L 7,0MIL (100 PZ.) 
STRUTTURA A DIAMANTE

GUANTI ARANCIONI IN NITRILE, 
SP. 7,0 MIL, TAGLIA:XL (100 UNITÀ) 
DIAMANTATI

SCATOLA DA 100 PZ GUANTI 
NITRILE T:M 3.5MIL

SCATOLA DA 100 PZ GUANTI 
NITRILE TAGLIA M

GUANTI CON IL PALMO 
RINFORZATO IN POLIURETANO 
T.11 - NUOVO MODELLO

GUANTI VERDI MONOUSO IN 
NITRILE T:XL 7,0MIL (100 PZ.) 
STRUTTURA A DIAMANTE

SCATOLA DA 100 PZ GUANTI 
NITRILE T:M 7,0MIL (100 UNITÀ) 
DIAMANTATI

SCATOLA DA 100 PZ GUANTI 
NITRILE T:L 3.5MIL

SCATOLA DA 100 PZ GUANTI 
NITRILE TAGLIA L

GUANTI CON IL PALMO 
RINFORZATO IN POLIURETANO 
NUOVO MODELLO T.8

GUANTI ARANCIONI IN NITRILE, 
SP. 7,0 MIL, TAGLIA:M (100 UNITÀ) 
DIAMANTATI

SCATOLA DA 100 PZ GUANTI 
NITRILE T:L 7,0MIL (100 UNITÀ) 
DIAMANTATI

SCATOLA DA 100 PZ GUANTI 
NITRILE T:XL 3.5MIL

SCATOLA DA 100 PZ GUANTI 
NITRILE TAGLIA XL

GUANTI CON IL PALMO 
RINFORZATO IN POLIURETANO 
NUOVO MODELLO T.9



+34 680 240 104www.jbmcamp.com jbm@jbmcamp.com11

54192

52738

54190

54193

52739

54191

54194

54188

52310

54195

54189

0.15

0.10

0.15

0.10

0.12

0.15

0.15

0.15

0.20

0.10

0.15

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

144

144

60

144

144

60

144

60

120

144

60

3456

2304

3456

3456

2304

720

3456

2040

1920

3456

720

52942

53430

52943 52944

52945

0.87

2.95

0.49 1.00

2.74

-

-

- -

-

20

8

30 20

24

960

280

1500 1500

960

9,60€

5,00€

19,00€

9,60€

5,00€

19,00€

9,60€

19,00€

3,90€

9,60€

19,00€

105,00€

286,00€

75,00€ 110,00€

281,00€

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

GUANTI DA LAVORO TERMICI 
MISURA 8

GUANTI IN PELLE 9’’

GUANTI DA LAVORO TAGLIA: L

GUANTI DA LAVORO TERMICI 
MISURA 9

GUANTI IN PELLE 10’’

GUANTI DA LAVORO TAGLIA: XL

GUANTI DA LAVORO INVERNALI 
TAGLIA 10

GUANTI DA LAVORO TAGLIA: S

GUANTI IN PELLE E TELA

GUANTI DA LAVORO TERMICI 
MISURA 11

GUANTI DA LAVORO TAGLIA: M

UTENSILE PER FAR GIRALE IL MO-
TORE TRAMITE L’INGRANAGGIO 
DI AVVIAMENTO PER MOTORI 
MERCEDES / MAN 3 IN

BUSSOLE BOCCOLA PER IVECO

UTENSILE PER FAR GIRARE 
IL MOTORE TRAMITE 
L’INGRANAGGIO DI AVVIAMENTO 
SU MOTORI MAN

ESTRATTORE PER NODI SFERICI 
MEZZI PESANTI E VEICOLI 
COMMERCIALI 30MM

ESTRATTORE PER NODI SFERICI 
MEZZI PESANTI E VEICOLI 
COMMERCIALI 39MM
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11153

11157

11161

11165

11169

11154

11158

11162

11166

11170

11155

11159

11163

11167

11171

11156

11160

11164

11168

11172

0.70

0.78

0.90

1.00

1.27

0.73

0.95

1.10

1.21

1.33

0.90

1.00

1.00

1.18

1.44

0.74

0.95

1.05

1.18

1.47

5

6

6

4

4

6

6

4

5

4

6

6

5

4

2

6

6

4

-

4

20

12

18

8

12

24

18

8

20

12

12

18

20

8

8

24

12

8

10

8

864

864

864

576

-

-

648

576

-

-

1152

864

-

576

480

-

-

-

-

-

23,40€

26,60€

32,30€

35,70€

40,00€

24,00€

28,50€

33,10€

36,20€

41,00€

24,40€

30,30€

34,00€

38,00€

43,00€

25,50€

31,20€

34,90€

39,20€

46,00€

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 36MM

BUSSOLA PNEUMATICA 
ESSAGONALE 1” 40MM

BUSSOLA PNEUMATICA 
ESSAGONALE 1” 44MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 48MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 53MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 37MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 41MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 45MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 50MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 54MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 38MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 42MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 46MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 51MM

BUSSOLA PNEUMATICA 
ESSAGONALE 1” 55MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 39MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 43MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 47MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 52MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 56MM
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11173

11177

11181

11185

11189

11174

11178

11182

11186

11190

11175

11179

11183

11187

11191

11176

11180

11184

11188

11192

1.44

1.63

1.93

3.34

3.80

1.58

1.75

2.05

3.35

3.80

1.58

1.87

3.10

3.47

3.90

1.75

1.93

3.27

3.60

4.85

4

2

2

-

-

4

-

2

-

-

4

2

-

-

-

2

2

-

-

-

8

4

8

6

4

8

8

4

5

2

120

8

6

5

4

4

8

4

4

2

480

400

480

-

432

480

-

300

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

432

-

47,00€

55,00€

67,00€

91,00€

121,00€

48,00€

56,00€

70,00€

97,00€

138,00€

49,00€

59,00€

73,00€

98,00€

149,00€

53,00€

65,00€

87,00€

103,00€

152,00€

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 57MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 62MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 68MM

BUSSOLA PNEUMATICA 
ESSAGONALE 1” 75MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 85MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 58MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 63MM

BUSSOLA PNEUMATICA 
ESSAGONALE 1” 70MM

BUSSOLA PNEUMATICA 
ESSAGONALE 1” 76MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 89MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 59MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 65MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 71MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 78MM

BUSSOLA PNEUMATICA 
ESSAGONALE 1” 90MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 60MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 67MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 73MM

BUSSOLA PNEUMATICA 
ESSAGONALE 1” 80MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 92MM
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11193

11623

13745

52914

52918

11194

11624

13746

52915

52919

11621

11625

13747

52916

52920

11622

12984

13748

52917

52921

4.90

8.62

0.77

2.90

2.05

4.43

2.40

0.95

2.90

2.65

8.50

5.35

0.92

2.57

1.35

8.13

5.00

0.88

1.05

0.73

-

-

6

-

-

-

-

6

-

-

-

-

6

-

-

1

-

2

-

-

2

2

24

6

8

4

2

12

8

8

2

2

12

8

10

2

2

16

20

24

-

-

-

500

1500

-

-

999

1500

288

-

-

1200

1000

1000

-

-

-

1000

500

183,00€

489,00€

25,20€

223,00€

146,00€

190,00€

189,00€

25,40€

199,00€

181,00€

290,00€

282,00€

25,40€

218,00€

155,00€

399,00€

379,00€

26,00€

122,00€

117,00€

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

BUSSOLA PNEUMATICA 
ESSAGONALE 1” 95MM

BUSSOLE PNEUMATICA 
ESSAGONALE 1” 115MM

BUSSOLA PNEUMATICA LUNGA 
1” 28MM

BUSSOLA PER COPRIMOZZI DI 
RIMORCHI BPW 120MM DR.41MM

BUSSOLA PER COPRIMOZZI 
POSTERIORI ASSI RIMORCHI BPW 
95MM

BUSSOLA PNEUMATICA 1” 100MM

BUSSOLE 12C 1” 65MM

BUSSOLA PNEUMATICA LUNGA 
1” 30MM

BUSSOLA DADI RUOTA 
RIMORCHI BPW 111MM DR41MM

BUSSOLA DADI RUOTA 
RIMORCHI BPW  110MM 3/4”

BUSSOLA PNEUMATICA  1”  
105MM

BUSSOLE 12C 1” 85MM

BUSSOLA PNEUMATICA 
ESSAGONALE LUNGA 1” 32MM

BUSSOLA DADI RUOTA 
RIMORCHI BPW 109MM DR.41MM

BUSSOLA ESTRAZIONE 
CUSCINETTI ASSE RIMORCHIO 
BPW 80MM 3/4”

BUSSOLE PNEUMATICA 
ESSAGONALE 1” 110MM

BUSSOLE 12C 1” 105MM

BUSSOLA PNEUMATICA 
ESSAGONALE LUNGA 1” 30MM

BUSSOLA ASSI POSTERIORI 
RIMORCHI BPW 65MM

BUSSOLA ESTRAZIONE DADO 
ASSE POSTERIORE BPW 65MM 
3/4”
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52922

52926

52930

52934

52938

52923

52927

52931

52935

52939

52924

52928

52932

52936

52940

52925

52929

52933

52937

52941

2.10

2.75

2.86

1.05

3.22

0.55

0.78

0.23

0.91

0.20

0.75

1.90

0.47

1.58

4.34

1.80

2.68

3.15

3.05

0.54

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10

8

8

12

6

12

20

10

10

30

24

10

20

10

4

10

6

6

6

20

1000

1500

1000

1000

1500

1500

1000

500

1000

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

504

1500

1500

180,00€

201,00€

117,00€

102,00€

199,00€

59,00€

59,00€

45,00€

94,00€

28,00€

52,00€

172,00€

45,00€

199,00€

235,00€

176,00€

185,00€

194,00€

265,00€

70,00€

* I prezzi al dettaglio. Tasse non incluse. Prezzi validi fino al 31/12/2025

BUSSOLA PER DADI CUSCINETTI 
ASSE BPW 85MM 3/4”

BUSSOLA PER DADO RUOTA 
SCANIA 100MM 3/4” 8 FACCE

UTENSILE PER FACILITA- RE 
L’INSTALLAZIONE DEL PARAOLIO 
POSTERIORE ALBERO MOTORE 
SCANIA

BUSSOLA PER MOZZI 
PRIGIONIERI MEZZI MERCEDES / 
MAN 56MM 3/4”

BUSSOLA PER DADO BRACCIO 
DELLO SPERZO MEZZI MERCEDES 
/ MAN H60 3/4”

BUSSOLA PER DADI 
SOSPENSIONI SCANIA 28X37MM 
3/4”

BUSSOLA PER DADO SULLA 
BALESTRA MEZZI SCANIA 
34X56MM 3/4”

BUSSOLA MEZZI SCANIA PER 
FAR RUOTARE L’ALBERO DI 
DISTRIBUZIONE 1/2”

BUSSOLA PER MOZZI 
PRIGIONIERI MEZZI MERCEDES / 
MAN 60MM

BUSSOLA RIMOZIONE VALVOLA 
INIEZIONE MEZZI MAN / 
MERCEDES / SCANIA

BUSSOLA PER ASSE 
SOSPENSIONE SCANIA 34X46MM 
3/4”

BUSSOLA MOZZO SCANIA  80MM 
3/4” 8 FACCE

BUSSOLA PER VOLVOLA DI 
INNIEZIONE ELETTROMAGNETICA 
SCANIA  38MM 1/2 “

BUSSOLA PER MOZZI 
PRIGIONIERI MEZZI MERCEDES / 
MAN 80-95MM

BUSSOLA MEZZI MERCEDES 
/ MAN PER DADO DEL 
DIFFERENZIALE POSTERIORE

BUSSOLA ROUTA ANTERIORE 
SCANIA 80MM H41

BUSSOLA DADO RUOTA SCANIA  
95MM 3/4” 8 FACCE

BUSSOLA PER MOZZI SCANIA 420

BUSSOLA PER MOZZI MEZZI 
MERCEDES / MAN 95-115MM

UTENSILE PER FAR GIRALE 
IL MOTORE TRAMITE 
L’INGRANAGGIO DI AVVIAMENTO
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